Ata da Décima Nona Sessão Ordinária
do Primeiro Período Legislativo da
Câmara Municipal de Cabo Frio,
realizada no dia 25(vinte e cinco) de
maio do ano de 2021(dois mil e vinte e
um).

                                                                  Às dez horas do dia 25(vinte e cinco)
de maio do ano de 2021(dois mil e vinte e um) sob a Presidência do Vereador
Miguel Fornaciari Alencar e com a ocupação “ad hoc” da Primeira Secretaria
pela Vereadora Caroline Midori da Costa Silva reuniu-se Ordinariamente a
Câmara Municipal de Cabo Frio. Além desses, responderam a chamada
regimental os seguintes Vereadores: Leonardo Mendes de Abrantes, Joao
Roberto de Jesus da Silva e Vinícius Caetano Corrêa. Não Havendo número
regimental o Senhor Presidente encerrou a presente Sessão em nome de
Deus. E para constar, mandou que se lavrasse a presente Ata, que depois de
lida, submetida à apreciação Plenária, aprovada, será assinada para que
produza seus efeitos legais.

Estado do Rio de Janeiro

CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO